



T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

17849
Gk-19

Sayı : 43728771-610.00/ 2789
Konu : 7/17849 Esas Sayılı Yazılı Soru Önergesi

ÇOK İVEDİ

31 MAYIS 2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: TBMM Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 26.02.2013 tarihli ve 43452547-120.07-110092 sayılı yazısı.

İlgi yazıyla, Yozgat Milletvekili Sadir DURMAZ'ın tarafıma tevcih ettiği 7/17849 esas sayılı yazılı soru önergesinin cevaplandırılması talep edilmektedir.

Söz konusu yazılı soru önergesiyle ilgili cevabımız ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

Cevdet YILMAZ
Bakan

EKLER :

1- Yazılı soru önergesiyle ilgili cevaplar
(1 sayfa)



**YOZGAT MİLLETVEKİLİ SAYIN SADİR DURMAZ'IN YÖNELTTİĞİ 7/17849
ESAS SAYILI YAZILI SORU ÖNERGESİYLE İLGİLİ CEVAPLAR:**

Soru 1: Adrese dayalı nüfus kayıt sistemine geçildiği 2007 tarihinden itibaren bugüne (05.02.2013) kadar, Yozgat ilimizden göç eden insan sayısı, yıllara göre dağılımı nedir?

Cevap 2: Ülkemizde 2000 yılı sonrası iç göç verileri Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) sonuçları ile elde edilebilmektedir. Söz konusu sisteme göre yıl sonu itibarıyla ikamet ettiği ili değiştiren kişiler göç etmiş sayılmaktadır. ADNKS kaynaklı göç verileri 2008 yılından itibaren elde edilmekte olup, 2012 verileri henüz açıklanmamıştır. Ayrıca 2011 yılı Eylül ayında Türkiye Nüfus ve Konut Araştırması (TNK) yapılmış olup, bu çalışmadan da il düzeyinde göç verilerine ulaşmak mümkün olmaktadır. Aşağıdaki tabloda 2008-2011 döneminde Yozgat ilimizin göç verileri yer almaktadır.

Yıl/Veri Kaynağı	Aldığı Göç	Verdiği Göç	Net Göç
2008 ADNKS	15.352	30.117	-14.765
2009 ADNKS	17.705	25.546	-7.841
2010 ADNKS	16.181	29.618	-13.437
2011 ADNKS	15.251	26.921	-11.670
2011 TNK	13.894	25.413	-11.519

Soru 2: Göç eden vatandaşlarımızın Yozgat il merkezi ve ilçelere göre dağılımı nedir?

Cevap 2: İl merkezi ve ilçe düzeyinde göç verisi üretilmemektedir.